construcción de instalaciones y 

mantenimiento  

Servicio de mantenimiento y 
construcción de comercio 

especializado 

Servicios de limpieza estructural 
externa 

Valor estimado del Contrato. 

El valor estimado del contrato es de MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.328’869.436) incluido 
IVA., y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar, el cual es el valor estimado 
previamente en los estudios de mercado. Así: 

 Para los años 2017 y 2018 se proyectó un incremento del 5% por año. No 
obstante lo anterior los pagos mensuales en cada una de esas vigencias se